
MINISTERIO DE AGUAS, SERVICIOS PÚBLICOS Y MEDIO AMBIENTE

PRÓRROGA DE UNA LICITACIÓN

EL MINISTERIO DE AGUAS, SERVICIOS PÚBLICOS Y MEDIO AMBIENTE, comunica que el acto de apertura de propuestas de la
LICITACIÓN PÚBLICA convocada para la contratación de la obra: : “CONSTRUCCION OBRAS DE ARTE EN CUENCA ARROYO LAS
CALAVERAS Y LAS PENQUITAS- DEPARTAMENTO CASTELLANOS Y LAS COLONIAS- PROVINCIA DE SANTA FE”, ha sido prorrogada para
el día 11 de Agosto de 2015, a las 10:00 horas, en dependencias del Centro Cívico Región 2 - Nodo Rafaela, sito en calle Av. Santa
Fe 2771, de la localidad de Rafaela, Provincia de Santa Fe, o el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere.

S/C. 13675 Ag. 6 Ag. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA N° 055/15

Objeto: Adquisición de quinientos (500) colchones línea ECO 80 x 13, Solicitado por la Secretaría de Desarrollo Social y Promoción
Comunitaria.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento setenta y nueve mil quinientos ($ 179.500-)

Valor del Pliego: Pesos doscientos sesenta y nueve con veinticinco centavos ($269,25)

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza 517- Horario de 7:30 hs. a 12 hs.-

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 24 de Agosto de 2015 a las diez (10.00) horas.

$ 450 267388 Ag. 6 Ag. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Fecha de solicitud: 29 de julio de 2015

Repartición solicitante: Secretaría General.

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nro. de Expediente: 17204/2015

Objeto: Adquisición del servicio de mantenimiento y alquiler de UPS

Presupuesto Oficial: $ 1.008.000

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 3.000

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º

Recepción de oferta: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.



Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 24 de agosto de 2015 10 hs.

$ 450 267436 Ag. 6 Ag. 20

__________________________________________

COMUNA DE CLASON

LICITACION PUBLICA Nº 2/2015

La Comuna de Clason llama a Licitación Pública para contratar la pavimentación de calles de la zona urbana

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Santa Fe N° 697, Clason (2144), teléfono (03471) 499099/499910 hasta
el 24/8/2015

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:45 hs. del 24/8/2015

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 9:00 hs. del 24/8/2015

Valor de cada pliego: pesos trescientos ($ 300)

Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil ($ 2.000).

$ 450 267512 Ag. 6 Ag. 20

__________________________________________

COMUNA DE TACURAL

LICITACION PUBLICA

Ordenanza Nº 816/15

Llámese a Licitación Pública para la venta de lotes comunales identificados como Lotes N° 326,327, 328 y 329 del plano de
mensura y subdivisión, ubicados sobre calle San Luis,  correspondiente a la manzana N° 6, de acuerdo al pliego de bases y
condiciones a disposición en la sede administrativa comunal.

Base: Lote Nro. 326: $ 110.000,00 cada uno de ellos.

Lotes Nros. 327, 328 y 329: $ 55.000,00 cada uno de ellos.

Plazo recepción de ofertas: 21 de agosto de 2015, a las 11 hs.-

La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de todas las condiciones y requisitos de la
presente licitación.-

Fecha de Apertura de Ofertas: 21 de agosto de 2015, a las 11.30 hs., en la sede administrativa de la Comuna de Tacural.-

Tacural, 03 de agosto de 2015.-

$ 450 267496 Ag. 6 Ag. 20

__________________________________________


